1

Протокол № 12/426/2024 заседания Совета

Союза «Строители Кабардино-Балкарской Республики»

Форма проведения – очное голосование.

Место проведения заседания: Россия, КБР, г. Нальчик, ул. Тургенева, 21, 3 этаж, зал заседаний.

Дата и время проведения заседания – 27 июня 2024 года, 15ч. 00 мин.

Дата составления протокола – 27 июня 2024 года.

Основание проведения заседания – решение Председателя Совета СОЮЗА «СТРОИТЕЛИ КБР».

Принятые по тексту сокращения:

Союз – СОЮЗ «СТРОИТЕЛИ КБР»;

Совет – Совет СОЮЗА «СТРОИТЕЛИ КБР»;

Устав Союза – Устав Союза «Строители КБР» от 24.08.2022г.;

Положение о Совете Союза – Положение о Совете Союза «Строители КБР» от 11.04.2019г. в ред.

от 25.03.2022г.

Участвовали:

С правом голоса: Сокуров О.Х.– председатель Совета; члены Совета Мазлоев Р.Б.; Бесова И.Ю.

Без права голоса:

Шериева А.М. – начальник юридической службы Союза;

Шикляшева К.В. – начальник экспертного отдела Союза, секретарь заседания (проводит подсчет

голосов).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. О рассмотрении рекомендации Дисциплинарной комиссии от 27.02.2024г. об исключении из

членов Союза ООО «Управляющая компания «Техникл сервис групп» (ИНН 2632092634) – ДК №-

33/2023.

II. О рассмотрении рекомендации Дисциплинарной комиссии от 26.03.2024г. об исключении из

членов Союза ООО «АССО» (ИНН 0711021079) – ДК №-01/2024.

III. О рассмотрении рекомендации Дисциплинарной комиссии от 26.03.2024г. об исключении из

членов Союза ООО «ИМАН» (ИНН 0711016086) – ДК №-03/2024.

IV. О рассмотрении рекомендации Дисциплинарной комиссии от 26.03.2024г. об исключении из

членов Союза ООО «Партнер» (ИНН 0707012642) – ДК-05/2024.

V. О рассмотрении рекомендации Дисциплинарной комиссии от 26.03.2024г. об исключении из

членов Союза ООО «Урванское дорожное ремонтно-строительное управление» (ИНН 0724002179)

– ДК-07/2024.

В соответствии с пунктом 6.4. Положения о Совете Союза «Строители КБР» заседание Совета

признается правомочным, если в нем принимает участие более половины членов Совета. На общем

собрании членов Союза от 27.04.2023г. в состав Совета избраны 7 членов. Поскольку сегодня на

заседании Совета присутствует только три члена Совета, кворум для проведения заседания

отсутствует.

2

В связи с отсутствием кворума, членами Совета принято решение отложить рассмотрение вопросов

повестки дня на очередное заседание Совета, которое состоится 25.07.2024г. в 15 ч. 00 мин. по

адресу: Кабардино-Балкарская Республика, г. Нальчик, ул. Тургенева, 21, офис 301, о чем известить

членов Союза ООО «Управляющая компания «Техникл сервис групп», ООО «АССО», ООО

«ИМАН, ООО «Партнер», ООО «Урванское дорожное ремонтно-строительное управление».

Председатель Совета                        О.Х. Сокуров